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 貸  借  対  照  表  

（平成 28年 3月 31日現在） 

（単位 : 千円） 

科   目 金   額 科   目 金   額 

（ 資 産 の 部 ）  

 

流 動 資 産  

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

有 価 証 券 

商 品 

貯 蔵 品 

前 渡 金 

前 払 費 用 

未 収 入 金 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

 

固 定 資 産  

有 形 固 定 資 産  

建 物 

構 築 物 

機 械 装 置 

器 具 備 品 

土 地 

リ ー ス 資 産 

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産  

借 地 権 

商 標 権 

ソ フ ト ウ ェ ア 

そ の 他 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

長 期 貸 付 金 

長 期 前 払 費 用 

差 入 保 証 金 

敷 金 

建 設 協 力 金 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

 

 

12,470,899 

8,650,492 

59,283 

100,000 

604,092 

415,720 

147,897 

514,447 

409,314 

1,423,075 

146,574 

 

31,310,679 

20,861,331 

8,654,677 

839,595 

5,624 

3,325,201 

4,232,816 

3,771,181 

32,234 

435,768 

325,977 

858 

83,528 

25,403 

10,013,579 

1,122,526 

34,255 

320,776 

1,127,834 

1,953,105 

1,792,860 

2,717,850 

786,050 

262,190 

△103,870 

（ 負 債 の 部 ）  

 

流 動 負 債  

買 掛 金 

短 期 借 入 金 

１年内返済予定 

        長期借入金 

１年内償還予定社債 

リ ー ス 債 務 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

前 受 金 

預 り 金 

賞 与 引 当 金 

 

固 定 負 債  

長 期 借 入 金 

長期リース債務 

長 期 未 払 金 

預 り 保 証 金 

資 産 除 去 債 務 

 

 

7,231,953 

132,012 

749,400 

 

1,943,221 

280,000 

280,100 

2,353,477 

304,957 

30,629 

201,708 

747,508 

208,939 

 

14,155,614 

6,888,107 

3,766,363 

1,788,031 

7,456 

1,705,656 

負  債  合  計    21,387,568 

 

（純資産の部）  

株 主 資 本 

  資 本 金 

  資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

  利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 
その他利益剰余金 

別 途 積 立 金 

特別償却準備金 

繰越利益剰余金 

 

評価・換算差額等 

  その他有価証券評価差額金 

 

 

 

22,253,020 

257,000 

417 

417 

21,995,603 

103,380 

 

20,740,000 

3,911 

1,148,312 

 

140,989 

140,989 

 

純 資 産 合 計  22,394,010 

資  産  合  計  43,781,578 負債及び純資産合計 43,781,578 

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 
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 損  益  計  算  書  

自 平成 27年 4月 １日 

至 平成 28年 3月 31日 
     （単位 : 千円） 

科    目 金   額 

売 上 高 

売 上 原 価 

 
158,894,455  

153,482,511  

売 上 総 利 益 
 

5,411,944  

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費      3,792,670  

営 業 利 益 
 

1,619,273  

営 業 外 収 益  

受 取 利 息 

受 取 配 当 金 

不 動 産 賃 貸 収 入 

受 取 保 険 料 

未精算ＩＣカード受入益 

遊 技 機 売 却 益 

そ の 他 

 

82,714 

65,282 

38,284 

6,497 

34,818 

191,697 

54,921 

474,217  

 

 

 

 

 

 

 

 

営 業 外 費 用 

支 払 利 息 

社 債 利 息 

支 払 手 数 料 

不 動 産 賃 貸 原 価 

地 代 家 賃 

そ の 他 

 

 

475,206 

2,117 

135,183 

19,894 

70,328 

53,053 

755,784  

 

 

 

 

経 常 利 益 
 

1,337,705  

特 別 利 益 

収 用 補 償 金 

 

 

285,304 

  

285,304  

 

特 別 損 失 

固 定 資 産 除 却 損 

減 損 損 失 

 

 

43,666 

240,632 

    

284,299  

 

 

税 引 前 当 期 純 利 益 

法人税、住民税及び事業税 

法 人 税 等 調 整 額 

 

560,192 

12,181 

1,338,710  

 

572,373  

当 期 純 利 益  766,337  

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 


